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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-268/2019                                                                           Wrocław, dnia  30.08.2019 r.

Dostawa  specjalistycznego sprzętu medycznego i patomorfologicznego
nr sprawy: USK/DZP/PN-268/2019  
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

 Pytania
1. Pakiet 3  poz 1
Czy Zamawiający wymaga aby  Sterylne pojemniki do moczu o pojemności 100-120ml ze zintegrowanym urządzeniem  transferującym do pobierania probówek próżniowych, posiadające papierową etykietę, zabezpieczającą igłę do przekłuwania probówek (system zamknięty zapobiegający kontaktowi personelu z materiałem zakaźnym ), były pakowane  w opakowanie zbiorcze najmniejsze handlowe  po 100 szt ?
Odpowiedź: Wymaga najmniejsze  opakownie nie mniejsze niż 100 szt. Ze względu na zmniejszenie kosztów utylizacji. 
2.      Pakiet 3 poz 2 
Z Zamawiajacy wymaga aby probówki próżniowe do pobierania próbek moczu (bez dodatków), sterylne, okrągłodenne, z plastikowym zamknięciem oraz papierową etykieta: - 16x100mm  o poj. 11ml lub 13x75mm o poj. 4ml (pediatryczne)  były pakowane w opakowanie najmniejsze  zbiorcze handlowe po 100 szt ?
Odpowiedź: Wymaga najmniejsze  opakownie nie mniejsze niż 100 szt. Ze względu na zmniejszenie kosztów utylizacji. 
3.      Pakiet 3 poz 3 
Czy Zamawiajacy wymaga aby urządzenia transferujące do bezpośredniego pobierania  z worków pediatrycznych były pakowane po 100 szt w najmniejszym zbiorczym opakowaniu handlowym ?
Odpowiedź: Wymaga najmniejsze  opakownie nie mniejsze niż 100 szt. Ze względu na zmniejszenie kosztów utylizacji. 
5.      Dotyczy §8 ust. 2 wzoru umowy:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu wymiany towaru na pełnowartościowy w dni robocze.
Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
6.      Dotyczy §11 ust. 1 wzoru umowy:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
 Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian
7.      Dotyczy §11 ust. 2 wzoru umowy:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 2% wartości niezrealizowanego zamówienia.
 Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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